
UCHWAŁA NR 460/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkoły niepublicznej policealnej, 

forma kształcenia stacjonarna, kierunki medyczne, prowadzonej przez podmiot 

inny niż Powiat Choszczeński 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038), art. 26 

ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 2029 i poz. 2400, z 2021 r. poz. 619 i poz. 1237), załącznika 

do rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego w roku 2021 (Dz. U. z 2020 r. poz. 2384), § 1 ust. 5 rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 stycznia 2021 r. zmieniające rozporządzenie  

w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego 

oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego (Dz. U. z 2021 r. poz. 211) oraz § 

5 ust. 1 i § 10 Uchwały Nr V/36/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego  z dnia  

12 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych 

dla szkół publicznych oraz niepublicznych prowadzonych przez podmioty inne niż 

powiat choszczeński (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 25 kwietnia  

2019 r., poz. 2346) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Kwoty dotacji rocznej na jednego ucznia w 2021 r. dla szkoły niepublicznej 

prowadzonej przez podmiot inny niż Powiat Choszczeński, tj. szkoły policealnej 

(forma kształcenia stacjonarna, kierunki medyczne – waga P30) wynosi 6 872,30 zł. 

§ 2. Wysokość dotacji dla szkoły, o której mowa w § 1 została określona  

w wysokości równej kwocie przewidzianej na ucznia takiej szkoły w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Choszczeńskiego na rok 2021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu i Skarbnikowi 

Powiatu Choszczeńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


